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לב הפסטיבל - היצירות הגדולות של המוזיקה הווקאלית הקלאסית בתוך הפלא הארכיטקטוני הזה תוך שימת לב לאיכות המבצעים ואיכות הביצוע.
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הבמה האינטימית של הפסטיבל - כאן הקהל יכול ליהנות ממוזיקת עולם, קאמרי ומוסיקה עתיקה תוך קשר בלתי אמצעי עם האמנים באווירה אינטימית ומהפנטת.
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בתוך מרכז רבין שוכנת לה גינת טריגובוף, מעין סוד גלוי של המרכז. ליין הופעות הערב בגינה מציג סגנונות מוזיקה מגוונים, משנסונים ועד חגיגה ברזילאית. הופעות שעבורן כדאי לצאת מהבית להתרעננות עם כוס בירה ומוזיקה מקפיצה.
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			מי בא רעב?
		

				

				
				
							פסטיבל אבו גוש בתל אביב מחדש ומפתיע גם בתחום המזון והמזנון. אנו מאמינים בפסטיבל עשיר ומגוון על מנת להעניק לקהל חווית איכות ועונג לפחות כמו הצלילים והקולות הנשמעים על במותיו.
						

				

				

		
				

				

				

		
		
				
		
				
				
			קונצרטים ללא תשלום, של מוזיקה מגוונת ברחבי מתחם מרכז רבין.


		

				

				
				
							כל קונצרטי החוץ יתקיימו במרפסת מרכז רבין, והינם ללא עלות לרווחת באי הפסטיבל.

זמני הקונצרטים:
15:30, 16:20
18:30, 19:30

משך מרבית הקונצרטים:
כ-30 דקות (אלא אם צויין אחרת)
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			הקמנו יריד אומנים
		

				

				
				
							"כל אמן יוצר עם אישיותו על כל רבדיה."
						

				

				

		
				

				

				

		
		
				
		
				
				
			בוקר מוזיקלי במרכז רבין
		

				

				
				
							הצטרפו אלינו לבוקר מוזיקלי מלא בהופעות של הרכבים מחוננים מבתי ספר תיכוניים מקומיים ומקהלות נהדרות!
כל בוקר במרכז רבין בתל אביב תוכלו לשמוע להקות והרכבים מגוונים ברחבי המתחם ולהינות מסיור במוזיאון הישראלי בתוך המרכז.
שעות הקונצרטים במהלך הפסטיבל:
11:00, 11:45, 12:45 , 13:30
והחלק הכי טוב? הכניסה ללא תשלום! 🎶
						

				

				
				
					
			
						
						הורדת התוכניה 
		
					
		

				

				

				

		
				

				

				

		
			

		

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
			תכנית מופעי הלילה באווירה קסומה ומשחררת
		

				

				
				
							תוכנית הלילה היא תערובת הרמונית של שאנסונים, ג'אז, בלוז ומקצבים ברזילאים. מיזוג תרבויות, שבו המוזיקה מציתה שמחה ואווירה חגיגית.						
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			הרכב הג'ז הקלאסי המוביל בישראל. שישה מהחברים התחילו את המסע שלהם עם הופעות חיות ומשוחררות ברחובות תל אביב ובמסיבות סווינג קטנות....
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